
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Kuřim 

Blanenská 1191, Poštovní schránka 21, 664 34 Kuřim 

Tel.: 541 555 111, Fax: 541 555 130, ISDS: 4cqd4ka 

 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 
 

dle ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o střetu zájmů“)  

 
 

 
 
 
Zadavatel: Vězeňská služba ČR, Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim  

 
 

Dodavatel SKS s.r.o. se sídlem Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko, IČO: 43420117, tímto čestně 

prohlašuje, že: 

- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 

čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti; 

- poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), 

není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 

čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti 

 
 
V Blansku dne 28. 6. 2023 
        
 
        
      
        Ing. Lumír Škvařil 
                   jednatel  SKS s.r.o. 
 
 

 


